
Odlehčovací větev Alby, Týniště nad Orlicí, rekonstrukce stavidel, ř. km 0,128 219160005 

1

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo ev. č. objednatele D952170160, ev. č. zhotovitele 02-0-3768-7260/17 

na akci: Odlehčovací větev Alby, Týniště nad Orlicí, rekonstrukce stavidel, ř. km 0,128 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
 500 03 Hradec Králové 

 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 
XXX 
XXX 

 
IČ:    70890005 
DIČ:    CZ70890005 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
Číslo stavby objednatele: 219160005 

 (dále jen jako objednatel) 

 
1.2. Zhotovitel:   
Název:    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Adresa sídla:   Praha 5, Nábřežní 90/4, Smíchov, PSČ 150 00 
 
Statutární orgán:  Ing. Jan Plechatý, předseda představenstva 
    Ing. Šárka Balšánková, místopředseda představenstva  
    Ing. Jan Cihlář, člen představenstva 
    Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 
    Ing. Jiří Valdhans, člen představenstva 

Osoba oprávněná k podpisu:  Za společnost jednají vždy dva členové představenstva společně. 
Kdo za společnost podepisuje, připojí k obchodní firmě 
společnosti svůj podpis a popřípadě i údaj o své funkci. 

Zástupce pro věci technické: XXX 
 
IČ:    47116901 
DIČ:    CZ47116901 
Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1930 

 (dále jen zhotovitel) 
  



Odlehčovací větev Alby, Týniště nad Orlicí, rekonstrukce stavidel, ř. km 0,128 219160005 

2

Smluvní strany dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

ev. č. objednatele D952170160, ev. č. zhotovitele 02-0-3768-7260/17 v jednotlivých článcích 
takto: 

Čl. č. 3. Doba plnění díla 

Stávající text:  

3.2.  Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:    do 31. 12. 2020 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap akce v následujících 
dílčích termínech: 

I. etapa - Vypracování konceptu DSJ:      do 30. 6. 2018 

II. etapa - Vypracování finální DSJ včetně výkonu IČ:    do 30. 11. 2018 

III. etapa - Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději: do 31. 12. 2020  

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

3.2 Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:   do 31. 12. 2022 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap akce v následujících 
dílčích termínech: 

I. etapa - Vypracování konceptu DSJ:      do 30. 6. 2018 

II. etapa - Vypracování finální DSJ včetně výkonu IČ:    do 30. 11. 2018 

III. etapa - Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději: do 31. 12. 2022 

Zdůvodnění změny doby plnění díla 

Z důvodu nerealizace předmětné stavby v původně předpokládaném období realizace v letech 
2019 – 2020 nebyl prováděn výkon AD, jenž je předmětem díla v rámci III. etapy. Vzhledem 
k plánovanému posunu realizace této akce až do období let 2021 - 2022 se obě smluvní strany 
dohodly na změně (prodloužení) doby plnění III. etapy - výkonu AD a doby k předání 
dokončeného předmětu díla. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran.  

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo ev. č. objednatele D952170160, ev. č. zhotovitele 
02-0-3768-7260/17 ve znění dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě 
o celém jeho obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí neprodleně objednatel. 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
elektronicky podepsáno      elektronicky podepsáno 

   Ing. Petr Martínek  
    investiční ředitel  


